

RIBERAMBIENTE S.R.L.

A socio unico "Comune di Ribera"

Sede legale: Via Quasimodo snc, presso Utc , 92016 Ribera (AG) . P.IVA: 02884880846 PEC: riberambientesrlunipesonale@pec.it

ANNULLAMENTO DELL'AVVISO ESPLORATIVO DEL 26 GENNAIO 2018

AVVISO ESPLORATIVO PER INDAGINE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO al sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) D.l.gs 50/2016 e secondo il criterio del minor prezzo ex art. 95, c. 4, lett. b) del medesimo decreto – della fornitura di automezzi usati per la raccolta, trasporto e spazzamento dei rifiuti urbani per il Comune di Ribera.

Si rende noto che la scrivente Riberambiente srl Unipersonale, ha pubblicato sul sito istituzionale il su indicato avviso esplorativo per procedere all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, c. 2, lett. a) del d. lgs. n. 50/2016, secondo il criterio del minor prezzo ex art. 95, c. 4, lett. b) del medesimo decreto, della fornitura di automezzi usati per la raccolta, trasporto dei rifiuti urbani per il Comune di Ribera.

Il presente avviso, predisposto nel rispetto dei principi di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità, non costituisce invito a partecipare a gara pubblica, né offerta al pubblico (art. 1336 c.c.), ovvero promessa al pubblico (art. 1989 c.c.), essendo finalizzato ad operare una preventiva indagine di mercato per conoscere l'assetto del mercato, i potenziali concorrenti, gli operatori interessati, le relative caratteristiche soggettive, le condizioni economiche praticate, le clausole contrattuali generalmente accettate, al fine di verificarne la rispondenza alle reali esigenze della scrivente stazione appaltante.

Il presente avviso, pertanto, non vincola in alcun modo questa Stazione Appaltante che **ANNULLA** la procedura relativa al presente avviso esplorativo, non dando seguito al successivo procedimento di affidamento diretto, le istanze ricevute vengo escluse dalla selezione, in quanto presentano carenza documentale e in difformità rispetto a quanto richiesto, così come riportato nell'avviso del 26/01/2018 "La mancanza dei documenti richiesti o la non conformità a quanto richiesto dal presente avviso, comporterà la non ammissibilità della richiesta e l'esclusione dalla selezione"..

Il presente avviso, viene pubblicato sul sito istituzionale: https://www.riberambientesrl.it e all'indirizzo del Comune di Ribera http: www.comune.ribera.ag.it (nella sezione "Bandi e Concorsi", parte "Bandi").

Ribera, 06/02/2018

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Arch. Antonino Lo Brutto